

T1.252.9.2024

Skoczów, dnia 31.05.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym w przedmiocie „**Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej poza aglomeracją: Pogórze zlewnia przepompowni P1V – zadanie K3.**”.

Działając w oparciu o rozdział VIII ust. 2, 3 oraz 4 specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu jak w tytule, Zamawiający – Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanego Wykonawcę pytanie:

Pytanie 1:

„Proszę o doprecyzowanie, czy wykonawca zobowiązany jest do wykonania zakresu, zgodnie z przedmiarem robót, tylko pomiędzy ZL-1a, a istniejącym słupem 8m kablem YKY 5x10mm²?”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału III ust. w pkt 4 SWZ w postępowaniu jak w tytule w ramach przedmiotu zamówienia wykonawca ma wykonać odcinek kabla ziemnego YKY 5x10mm² o długości 8m – od złącza pomiarowego ZL-1a umieszczonego w granicy działki na której będzie zlokalizowana przepompownia (1150/37 obr. Pogórze) do panelu sterowniczego przepompowni (szafy) położonej w sąsiedztwie przepompowni. W myśl przywołanego wyżej punktu SWZ do wyceny oferty w części elektrycznej przepompowni należy przyjąć dane wyjściowe jak w przedmiarze.

Pytanie 2:

„Proszę o potwierdzenie że, zakres linii kablowej pomiędzy ZL-1a, a SP 210m kablem YAKY 5x25mm² jest po stronie Dostawcy pompowni.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami rozdziału III ust. w pkt 4 SWZ w postępowaniu jak w tytule, przedmiot zamówienia nie obejmuje odcinka zasilania elektrycznego położonego poza działką przepompowni ścieków (1150/37 obr. Pogórze) wykonanie tego odcinka pozostaje po stronie TAURON.

Pytanie 3:

„Proszę o uzupełnienie obmiaru w poz.58 przedmiar POGÓRZE P1 V – Tłoczny”

Odpowiedź:

Wartość obmiaru w poz. 58 w przedmiarze POGÓRZE P1 V – Tłoczny winna wynosić 3 m. Niemniej Zamawiający w treści rozdziału III ust. 3 zamieścił uwagę, w myśl której w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wszystkich materiałów oraz kompleksowej realizacji wszystkich robót zgodnie z zatwierdzonym projektem, niezależnie od tego czy były ujęte w przedmiarze robót. Wobec ryczałtowego charakteru rozliczenia robót załączone przedmiary pełnią funkcję pomocniczą celem ułatwienia wykonawcy przygotowania oferty.

Powyższe nie dotyczy części elektrycznej, gdzie Zamawiający wyraźnie wskazał aby kierować się danymi zawartymi w przedmiarze.

Pytanie 4:

„Biorąc pod uwagę szeroki zakres pytań, uprzejmie proszę o przedłużenie terminu składania ofert o czas potrzebny do należytego przygotowania oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający w uznaniu argumentów Wykonawcy przedłuża termin składania ofert, w związku z powyższym, działając zgodnie z zapisami rozdz. VIII ust. 5 SWZ Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

Str. 11 SWZ – Rozdział X otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Termin związania ofertą upływa zatem w dniu 04.07.2024r.”

Str. 15 SWZ – Rozdział XIV ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Termin składania ofert upływa w dniu 05.06.2024r. o godzinie 09:00.”

Str. 15 SWZ – Rozdział XV ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2024r. o godzinie 09:10, w siedzibie Zamawiającego w biurze Działu Technicznego na parterze budynku administracyjnego, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.”

Pozostałe postanowienia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

PROKURENT

Bernadeta Sekita

2.12